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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03318201A

2. Data e Regjistrimit 18/09/2020
3. Emri i Subjektit ECO FRIENDLY RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe MENGEL Rruga Elbasan-Librazh 
km.1, zk.2654. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Reciklim i cfardo materiale, mbetje civile dhe industriale. 

Prodhim inertesh. Transport vetiak dhe per te trete. 
Prodhimi, tregtimi me shumice i artikujve metalliferre. 
Metale me ngjyra dhe gjysem produktevete gatshme, 
materialeve te ndertimit, mineraleve, metaleve dhe 
industriale nenprodukteve, ndertim qofte ne emer te vet ose 
per llogari te paleve te treta te ndertesave civile dhe 
industriale, dhenie me qira dhe administrim i ketyre pronave. 
Shoqeria mund te kryej aktet e nevojshme qe bordi i 
administrimit i quan te nevojshme per permbushjen e 
objektit te shoqerise ku perfshihen: Kryerja e operacioneve 
tregetare dhe industriale, lenia peng dhe pasurive te 
patundshme, duke perfshire blerje, shitje dhe kembim i 
mallrave ose te drejtave pronesore te regjistruara, dhe te 
pasurive te patundeshme. Kerkon cfardo forme te financimit 
nga huadhenesit, bankat, shoqerite dhe individet, duke dhene 
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garancine e duhur.

Lerbi Baku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LerbiBaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinGedaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HysniBaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO FRIENDLY RECYCLING
E-Mail: baci2003@live.com  
Telefon: 0682820658  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72969D0E-386C-4CB6-88FF-2DA6D5BB7361
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587317-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD68241-8CE7-4695-A41F-43AB21B25927

